METRIC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

psonas in inuicibilis donatoes. scilicet
sue vice sapientie scientias et aliorum do-
norum bonitatis quod omnia cum hoc est.
Inne toti deitati ipsam totam ab uno
quoque principatu principari. et partici-
pulariter a millo. **Q**uicadmodum punctum
in medio celi ab omnibus circumponit
lineis principes. et sic sigilli expelli-
ones multe principat archetypo si-
gillo et in unaque explicatione toto
et eodem exente. et in nulla sum parte
est extedit huius deitatis hypopatentitas.
Contigit sigillum non in omnibus ex-
plicationibus totum et id esse. sed huius si-
gillum non est cum quod totum se ipsum vni-
cuique migrat. sed principantur diuisitatis
dissiles facit explications unum et ei-
dem totius principali forme. **D**iscrepant
et superba uerbum ex nobis sibi sum
sum facta et pati quecumque humane
assumptionis sicut propria misericordia pre-
et spiritus sanctus sum nulla. Intrauerunt
rom. in sum voluntatem et dominum
opatum quem faciebat sum quod dominus
et uerbum dei. **O**mnia diuina et quecumque
nobis manifestata sicut solis princi-
patibus et expiatis cognoscuntur. sed
qualia sunt ipsa sum propter principium
super mentem et omnem sibi. **I**n gloriam
sunt. **C**um superba occulit dominum
aut vitam aut sibi aut lumine aut
rom. non tam nichil aliud nichilque
quoniam diuinas uirtutes ad nos perducunt
sum excellere ab omnibus segregate.
Pater et fontana deitas filii et
spiritus sanctus de genere dicatis et quasi

pullulatorum dñe ne. sed quoniam
sunt neque dicere neque cogitare
bile. **D**uina primas et fi-
data nobis et angelis a primis
et patriarchia ab omnibus segregata
ex quod dei et dei filii et pres et de-
mes sunt et non sunt mentes spu-
adino spu. **S**ed spiritus sanctus super
immaterialitate et discordanter super
locat. et pater et filius ab omni primis
et filiorum excedendo segregata
et diligens spacio caris et ca-
rissimam caritatem carum. **A**tingentes
gemes. et te a caris segregant
super colligant sum propter principium
Nostre delicates et clementie
ne sunt delendendi et clementi. sed
neque delentur neque existantur. et i-
urit sed tristis viri. sic per se vita
dicatur uiue. et per se lumen illuminans
sum aliam modum quam habundantem
hunc que sunt carorum principia et
Deitas ihu omnia cum est. **F**at
et ad ipse que totalitatem
potes salvat. et neque per se nec
et totum et per se. totum quid miseri-
cipies et super hunc et per hunc
uictas tristis perfecta quod perfectio
ceps. perfecta sic super perfecta et
perfecta. tristis forma sic formatio
informia. tristis sum facta sicut se-
tristis sibi sicut omnibus sibi
ueniens et super sibi ab omnibus
sibi segregata. **D**uina
omnia principia et ordines de-
et mensura et exenti. messibus
mentem super vitam. super sibi.